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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Jugend KI. A
Wertungslauf 1

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 14:02:56

MX Mihlhausen 1,500 Km

30.07.2016 14:00.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:10.978 +0.956 14:13:02.147
(136) Luka Harms 6 2:13.746 +3.724 14:15:15.893
1 14:04:02.730 7 2:10.022 14:17:25.915
2 2:02.897 +2.586 14:06:05.627 8 2:11.527 +1.505 14:19:37.442
3 2:01.900 +1.589 14:08:07.527 9 2:11.747 +1.725 14:21:49.189
4 2:02.308 +1.997 14:10:09.835 10 2:13.156 +3.134 14:24:02.345
5 2:01.160 +0.849 14:12:10.995
6 2:01.332 +1.021 14:14:12.327 (11) Sebastian Zohner
7 2:00.311 14:16:12.638 1 14:04:11.838
8 2:02.235 +1.924 14:18:14.873 2 2:11.887 14:06:23.725
9 2:02.333 +2.022 14:20:17.206 3 2:21.212 +9.325 14:08:44.937
10 2:04.106 +3.795 14:22:21.312 4 2:14.201 +2.314 14:10:59.138
5 2:13.808 +1.921 14:13:12.946
(264*) Moses Roder 6 2:13.803 +1.916 14:15:26.749
1 14:04:07.671 7 2:13.634 +1.747 14:17:40.383
2 2:06.265 +1.369 14:06:13.936 8 2:13.407 +1.520 14:19:53.790
3 2:08.496 +3.600 14:08:22.432 9 2:13.279 +1.392 14:22:07.069
4 2:04.896 14:10:27.328 10 2:16.449 +4.562 14:24:23.518
5 2:06.028 +1.132 14:12:33.356
6 2:07.193 +2.297 14:14:40.549 (4) Lukas Kosch
7 2:08.148 +3.252 14:16:48.697 1 14:04:17.651
8 2:08.727 +3.831 14:18:57.424 2 2:17.720 +4.541 14:06:35.371
9 2:08.128 +3.232 14:21:05.552 3 2:16.355 +3.176 14:08:51.726
10 2:13.135 +8.239 14:23:18.687 4 2:16.561 +3.382 14:11:08.287
5 2:13.298 +0.119 14:13:21.585
(159) Leon Bonn 6 2:13.179 14:15:34.764
1 14:04:05.750 7 2:14.586 +1.407 14:17:49.350
2 2:06.519 14:06:12.269 8 2:15.189 +2.010 14:20:04.539
3 2:08.926 +2.407 14:08:21.195 9 2:23.107 +9.928 14:22:27.646
4 2:08.929 +2.410 14:10:30.124
5 2:09.695 +3.176 14:12:39.819 (93) Tim Merkel
6 2:12.191 +5.672 14:14:52.010 1 14:04:15.715
7 2:14.473 +7.954 14:17:06.483 2 2:18.196 +1.429 14:06:33.911
8 2:11.196 +4.677 14:19:17.679 3 2:17.109 +0.342 14:08:51.020
9 2:11.820 +5.301 14:21:29.499 4 2:17.953 +1.186 14:11:08.973
10 2:14.644 +8.125 14:23:44.143 5 2:16.767 14:13:25.740
6 2:17.519 +0.752 14:15:43.259
(189) Max Mielke 7 2:16.826 +0.059 14:18:00.085
1 14:04:09.855 8 2:17.902 +1.135 14:20:17.987
2 2:10.885 +1.451 14:06:20.740 9 2:23.256 +6.489 14:22:41.243
3 2:11.197 +1.763 14:08:31.937
4 2:12.998 +3.564 14:10:44.935 (31) Max Jakob
5 2:11.795 +2.361 14:12:56.730 1 14:04:22.969
6 2:12.229 +2.795 14:15:08.959 2 2:34.720 +1.335 14:06:57.689
7 2:13.023 +3.589 14:17:21.982 3 2:33.385 14:09:31.074
8 2:13.418 +3.984 14:19:35.400 4 2:33.454 +0.069 14:12:04.528
9 2:10.718 +1.284 14:21:46.118 5 2:33.990 +0.605 14:14:38.518
10 2:09.434 14:23:55.552 6 2:34.590 +1.205 14:17:13.108
7 2:35.402 +2.017 14:19:48.510
(21) Christian Mayer 8 2:34.826 +1.441 14:22:23.336
1 14:04:13.329
2 2:12.631 +2.301 14:06:25.960 (119) Felix Prehl
3 2:10.701 +0.371 14:08:36.661 1 14:04:31.908
4 2:11.208 +0.878 14:10:47.869 2 2:44.387 +4.014 14:07:16.295
5 2:10.788 +0.458 14:12:58.657 3 2:42.146 +1.773 14:09:58.441
6 2:11.583 +1.253 14:15:10.240 4 2:40.373 14:12:38.814
7 2:10.330 14:17:20.570 5 2:42.254 +1.881 14:15:21.068
8 2:13.599 +3.269 14:19:34.169 6 2:42.328 +1.955 14:18:03.396
9 2:11.292 +0.962 14:21:45.461 7 2:44.696 +4.323 14:20:48.092
10 2:10.613 +0.283 14:23:56.074 8 2:45.881 +5.508 14:23:33.973
(9) Marius Schricker
1 14:04:16.506
2 2:11.183 +1.161 14:06:27.689
3 2:12.224 +2.202 14:08:39.913
4 2:11.256 +1.234 14:10:51.169
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits

Rennleiter: Fritz Schmitt

SK: Andreas Kraus

Reg.Nr.: 144/2016
Gedruckt: 02.08.2016 10:11:17

www.mylaps.com
Lizensiert fir SDO-Timing



